FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” :

DATE: /81 021202/

A. Gjenealitetet aktuale
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VENDLINDJE Sdeoren
VENDBANIM DU RREX

NR. D ; Ta ¢logaR

B. Gjehealitete té méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,

 qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé& jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Koadit Penal.)
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Uné&, ife nénshkruar /a G RIREZDA REAT ' . kam marré
dijenidhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejto!{et njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé& nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér basojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET Qf NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASIESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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l. TE DHENA MBI GJENDJEN -GJYQESORE TE PERSONIT
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga nié auforitet

givaésor shgiptar ose i huaj? (VVendos X pérbri pérgjigies)

PO l:l o | =]

- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhime:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimitar nga njé autoritet givaésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té& pazgjidhur me vendim qtvaesor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ JO

-~ Nése po, specifikoni t& dhénate méposhime:

_Té dhénate vendimit gjyqésor

G2rse ) BELAS Corat o

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé auforitet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? {Vendos X pérbri pérqjigies)

po [__| d

|

- Nése po, specifikoni té dhé&nate méposhtme:

4. A kenigené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO K

- Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

5. A &shid caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e siqurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO '

- Nése po, specifikonit& dhénate méposhime:

_MASAT SHTRENGUESE TE SIGURlSE - . . PERGJGIE
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4




6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

A

PO Jo | ¥

Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:

~Gytet, Sht

7. A 8shté marré ndonjéheré pérju masa e débimif nga njé shteti huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljien e rregullave té equrac:omt qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shiteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

o [ ] - Jo [&]

- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:
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8.‘ A keni jetuar ndonjé
muaj? Vendos X érbii

PO

heré jashis territorif t& Re

Rublikés sé Shqipérisé pér meé shumé se 1

érgjigjes

Jo [ ]

- Nése po, specifikonita dhénate méposhtme:

kopje & tyre kétif Formulari.

Nése pjesé ts Cakiuara & Formularit Jané & pamjaftueshme pér dekiarimin e & dhénave, shio aq

pfesé sa ju ne Vojiten pér Pasqyrimin e 16 gfitha ts

GRSy pp

dhénave.

BaEeay '
(émér, mbiemér, nénshkrim)
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_ ~ Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: <of/SEcdF
Atdsia: Spf/ D743

Mbiemér: "BRL 277
Datélindja:_2p - 035-49&6F

Vendlindja: S#iconh SR

Kandidat pér PDEPUTETE pa zgjedhjet TARLA rMENTARE , t€ datés
25042024 zonén zgjedhore Qarku D s 22(Bashkia

Arsimi; M E S ry

Eksperienca né pung; £ < ONors/r 35&

Kualifikimi; & Ao 0775 T8

Aktivite shodérore dhe politike: AET M STE

Shénim: -, :
*  Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
*  CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CViillet né¢ KQZné letér dhe elektronikisht né format pdfngapartia ose komiteti nismétar.

Model | miratuar me Udh&zimine Komisjanerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12,2020




